
COMUNE di CERIANA 
Provincia di Imperia 

 

Corso Italia, 141 – 18034 Ceriana (IM) Tel. 0184 551017 – Fax 0184 551635  
C.F/ 00247290083  Pec: comuneceriana.im@legalmail.it - www.comune.ceriana.im.it 

 

 

 

Prot.  2253                                              Ceriana, 1 giugno 2023 

     

ORDINANZA SINDACALE N. 1350 

 

 

OGGETTO: Ordinanza non potabilità dell’acqua. 

 

IL SINDACO 

 

Vista la comunicazione in data odierna inviata dalla A.S.L. N.1 Imperiese – Dipartimento di 

Prevenzione, con la quale comunica i risultati non conformi al Dlgs 18/2023 delle analisi eseguite 

sull’acqua prelevata nel Comune di Ceriana acquedotto comunale fontana pubblica di C.so Italia in 

data 29.05.2023; 

Ritenuto pertanto, a tutela della salute pubblica, di provvedere in merito; 

Visti gli artt. 50 e 54 del T.U.E.L. N.267/00; 

ORDINA 

1. di utilizzare l’acqua per la preparazione di cibi e bevande solo previa bollitura. 

2. Alla RIVIERACQUA SPA di relazionare in merito ai provvedimenti attuati per il ripristino della 

conformità dell’acqua erogata ai valori fissati dalla normativa 

 

DISPONE 

 

che la presente Ordinanza venga pubblicata presso l'Albo Pretorio del Comune.  

Che venga trasmessa a Rivieracqua, ASL1 Imperiese, Comando Carabinieri di Ceriana, Amministrazione 

Provinciale di Imperia.  

 

                                                                                                F.to               IL SINDACO 

                                                                                                                Maurizio CAVIGLIA 

 

  

 
 

 


